
Município de Agudos Sexta-feira, 14 de novembro de 2025 Ano IX | Edição nº 1812 9

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS           

  

  
  

 
MUNICÍPIO DE AGUDOS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 027/2025 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 990/2025 

(Processo Administrativo n°. 6959/2025) 
 

TIPO: MENOR VALOR UNITÁRIO 
 

OBJETO: Registro de Preços para a Aquisição de Medicamentos, para atender aos 
pacientes de Demandas Judiciais, na Farmácia Judicial da Secretaria de Saúde do 
Município de Agudos, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste instrumento. 
 
Data limite para o cadastramento das propostas: até as 08:50hrs do dia 01/12/2025 
 

       DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:  01/12/2025. 
 
       HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS. 
 

O Edital completo encontra-se à disposição através do site 
agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de Compras e 
Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio Neto, 
nº 165 – centro – CEP: 17.120-023. 
 

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 3262-0608. 
 
 

Agudos, quinta-feira, 13 de novembro de 2025. 
 
 
 

RAFAEL LIMA FERNANDES  
PREFEITO MUNICIPAL 

A
ss

in
a
d
o
 p

o
r 

1
 p

e
ss

o
a
: 
 R

A
F

A
E

L
 L

IM
A

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
P

a
ra

 v
e
ri
fic

a
r 

a
 v

a
lid

a
d
e
 d

a
s 

a
ss

in
a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e
 h

tt
p
s:

//
a
g
u
d
o
s.

1
d
o
c.

co
m

.b
r/

ve
ri
fic

a
ca

o
/5

1
0
B

-2
6
C

6
-E

E
6
9
-D

A
7
8
 e

 in
fo

rm
e
 o

 c
ó
d
ig

o
 5

1
0
B

-2
6
C

6
-E

E
6
9
-D

A
7
8


